
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

 ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2017. gada 12. maijā         Nr.6 

 

Sēdes sākums plkst.900 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē: personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

Valdis ANSPAKS  

Klavdija DAUKŠTE     

Inese JAUNUŠĀNE  

Juris KIRILLOVS  

Gaļina KRJUKOVA       

Jānis MAGDAĻENOKS  

Ēriks SALCEVIČS  

Ļevs TROŠKOVS      

Aija USĀNE  

Andris VAIVODS     

Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies deputāti 

Normunds BRUKMANIS, attaisnojoša iemesla dēļ, 

Māris GRIGALIS, attaisnojoša iemesla dēļ, 

Normunds LIEPNIEKS, attaisnojoša iemesla dēļ, 

Pēteris ROMANOVSKIS,  attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

Uldis SKREIVERS, izpilddirektors, 

Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos, 

Helēna JABLONSKA, finanšu nodaļas vadītāja, 



2 

 

Inese STAHOVSKA, Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centra vadītāja 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par pasākumu “Līvānu pilsētas svētku tirgus 2017”. Ziņo A. Vaivods. 

2. Par dzīvokļa Rīgas ielā 65-1, Līvānos, Līvānu novadā nodošanu atsavināšanai. 

Ziņo A. Vaivods. 

3. Par līdzekļu piešķiršanu. Ziņo A. Vaivods. 

4. Par Līvānu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. Ziņo A. Usāne. 

 

1. Par pasākumu „LĪVĀNU PILSĒTAS SVĒTKU TIRGUS 2017” 

 

Ziņo A. Vaivods 

Paskaidro I. Stahovska 

  

Izskatot nolikuma „LĪVĀNU PILSĒTAS SVĒTKU TIRGUS 2017” projektu, 

kura mērķis ir iepazīstināt interesentus ar vietējo ražotāju piedāvājumu, popularizēt 

uzņēmumus un veicināt to atpazīstamību, kā arī savstarpējo komunikāciju, un 

pamatojoties uz Līvānu novada domes 2011. gada. 30. jūnija saistošo noteikumu Nr. 8 

„Par Līvānu novada pašvaldības nodevām” III nodaļu, Ministru kabineta 2010. gada 

12. maija noteikumu Nr. 440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami 

ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 13. un 14. punktu, un likuma 

„Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem V. 

Anspakam, K. Daukštei, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, 

Ē. Salcevičam, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei “par”, “pret” – 

nav, “atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

 1. 2017. gada 22. jūlijā  Līvānu pilsētas svētku norises laikā rīkot pasākumu 

„LĪVĀNU PILSĒTAS SVĒTKU TIRGUS 2017”. 

 2. Apstiprināt pasākuma „LĪVĀNU PILSĒTAS SVĒTKU TIRGUS 2017” 

nolikumu (skatīt pielikumā). 

 3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta 

centra vadītāja Inese Stahovska.  

 

2. Par dzīvokļa Rīgas ielā 65-1, Līvānos, Līvānu novadā  

nodošanu atsavināšanai. 
 

Ziņo A. Vaivods 

Paskaidro R. Šmukste 

 

Izskatot O. L., deklarētā dzīvesvieta: (adrese), pilnvarotās personas Ē.B., 

deklarētā dzīvesvieta: (adrese), kas rīkojas uz Latgales apgabaltiesas zvērinātas notāres 

Guntas Daugavietes 2017. gada 7. martā izdotās pilnvaras Nr. 531 pamata, 2017. gada 

9. marta iesniegumu par izīrēta dzīvokļa nodošanu atsavināšanai un saskaņā ar  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5.punktu, kas 



3 

 

nosaka, ka atsevišķos gadījumos pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu, un  

Ministru kabineta 2011. gada 1. februāra noteikumu Nr.109 ”Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 11.4 punktu, kas nosaka, ka atvasinātas publiskas personas 

lēmējinstitūcija pieņem lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu 

atsavināšanai vai par pamatotu atsavināšanas ierosinājuma atteikumu, un pamatojoties  

uz likuma ”Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot 

deputātiem V. Anspakam, K. Daukštei, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. 

Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

“par”, “pret” – nav, “atturas” - nav 

NOLEMJ:  

1. Nostiprināt zemesgrāmatā uz Līvānu novada pašvaldības vārda īpašuma 

tiesības dzīvokļa īpašumam Rīgas ielā 65-1, Līvānos, Līvānu novadā, ar kopējo 

platību 36,60 m2 un dzīvojamās mājas kopīpašuma un zemesgabala 1757 m2 platībā  

ar kadastra Nr. 7611 004 0522 Rīgas ielā 65-1, Līvānos, Līvānu novadā, 3660/ 

267842 domājamās daļas. 

2. Nodot   atsavināšanai dzīvokli Rīgas ielā 65-1, Līvānos, Līvānu novadā, ar 

kopējo platību 36,60 m2 un dzīvojamās mājas kopīpašuma un zemesgabala 1757 m2 

platībā  ar kadastra Nr. 7611 004 0522 Rīgas ielā 65-1, Līvānos, Līvānu novadā, 

3660/ 267842 domājamās daļas, to pārdodot par brīvu cenu (nosacīto cenu) dzīvokļa 

īrniekam O. L.. 

3. Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināmā dzīvokļa novērtēšanu un nodrošināt atsavināšanas procesu. 

4. Noteikt, ka atbildīgā  par lēmuma izpildi ir privatizācijas un pašvaldības 

mantas  atsavināšanas komisijas locekle Antra Vilcāne. 

 

3. Par līdzekļu piešķiršanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots K. Daukštei 

Paskaidro U. Skreivers 

 

Izskatot Līvānu 2. vidusskolas 2017.gada 10.maija vēstuli Nr. 1-11/22 “Par 

papildus finansējumu” par papildus līdzekļu piešķiršanu remontam Līvānu 2. 

vidusskolas ēkā Rīgas ielā 113/117 Līvānos, Līvānu novadā, kopsummā 3470 EUR, 

tai skaitā sporta zāles jumta remontam, lietus ūdens kanalizācijas stāvvadu remontam, 

jauna apgaismojuma ierīkošanai sporta zālē, rekreācijas remontam pirmsskolas grupas 

telpās un ventilatora uzstādīšanai virtuves bloka telpās, un sakarā ar to, ka veicot 

iepirkumu, piedāvāta cena remontdarbu veikšanai ir lielāka nekā Līvānu 2.vidusskolas 

2017.gada budžetā remontdarbu veikšanai paredzētais finansējums, un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un likuma “Par pašvaldībām” 

21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, K. Daukštei, 

I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, Ļ. 

Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei “par”, “pret” – nav, “atturas” - nav 

NOLEMJ: 



4 

 

1. Piešķirt līdzekļus 3470 EUR apmērā Līvānu 2.vidusskolai remontdarbu 

veikšanai ēkā Rīgas ielā 113/117, Līvānos, Līvānu novadā no Līvānu novada domes 

2017.gada pamatbudžetā “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem 

līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada domes 2017.gada 

pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers, Līvānu 2.vidusskolas direktore Klavdija Daukšte un 

Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

4. Par  Līvānu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 

 

Ziņo A. Usāne 

 

 Izskatot Līvānu novada domes priekšsēdētāja Andra Vaivoda 2017. gada          

10. maija iesniegumu par atvaļinājuma piešķiršanu un pamatojoties uz Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41. panta pirmo 

daļu un Darba likuma 149. panta pirmo daļu un Līvānu novada domes 2017. gada    

23. februāra noteikumu nr. 2 „Līvānu novada domes atlīdzības noteikumi” 8. punktu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, K. Daukštei, I. 

Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, Ļ. 

Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei “par”, “pret” – nav, “atturas” - nav 

NOLEMJ:  

1. Piešķirt Līvānu novada domes priekšsēdētājam Andrim Vaivodam  ikgadējā 

atvaļinājuma daļu - vienu kalendāro nedēļu no 2017. gada 15. maija līdz 21. maijam 

par periodu no 2016. gada 6. septembra līdz 2017. gada 5. septembrim.  

2. Noteikt, ka atbildīgās par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes personāla 

vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta Raubiška un galvenā grāmatvede Ināra 

Gribonika.  

 

 

Sēde beidzas plkst.920 

Protokols parakstīts 2017. gada 13. maijā 

 

Sēdi vadīja  

domes priekšsēdētājs    /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja personāla vadības 

un administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 

 


